
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja boiska szkolnego przy SP w Cerekwi
ADRES INWESTYCJI : Cerekiew gm. Zakrzew
INWESTOR : Gmina Zakrzew
ADRES INWESTORA : 26-652 Zakrzew 51

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jastrzębski Zdzisław
DATA OPRACOWANIA : 23.01.2023

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
23.01.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45111000-8	Roboty rozbiórkowe			
1	KNNR 6	Rozebranie nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z wypełnieniem z piasku	m ²		
d.1	0802-04 analogia	24.1*20.1+32.7*24.2	m ²	1275.750	
				RAZEM	1275.750
2	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc 10 km	m ³		
d.1	0108-11 0108-12	1275.75*0.025	m ³	31.894	
				RAZEM	31.894
3	KNR 2-25	Ogrodzenia z siatki na slupkach stalowych obetonowanych - rozebranie	m ²		
d.1	0307-03	2.8*(24.1+20.1+4+24.1+32.1+24.1+4+20.1)	m ²	427.280	
				RAZEM	427.280
4	KNR 4-04	Transport zlomu samochodem skrzyniowym z zaladunkiem i wyladunkiem ruczny na odleglosc 10 km	kg		
d.1	1107-01 1107-04	427.28*1.5	kg	640.920	
				RAZEM	640.920
2	45113000-2	Roboty przygotowawcze			
5	KNR AT-	Przygotowanie podloza pod wykonanie okladzin podlogowych -	m ²		
d.2	24 0102-01 analogia	oczyszczenie i zmycie podloza	m ²	1275.750	
		1275.75		RAZEM	1275.750
6	KNR 0-	Posadzki plytkowe z kamieni sztucznych ukladane na klej -	m ²		
d.2	12II 1118-01 analogia	przygotowanie podloza-wyrównanie ubytkow	m ²	100.000	
		100		RAZEM	100.000
3	45223100-7	Ogrodzenie			
7	KNR 4-01	Spawanie czolowe belek stalowych 80x80 mm o dlugosci 120 cm	szt.		
d.3	1304-01	54	szt.	54.000	
				RAZEM	54.000
8	KNR 7-12	Malowanie natryskiem pneumatycznym farbami do gruntowania poliwinylowymi konstrukcji -malowanie belek nowych	m ²		
d.3	0218-01	54*1.2*0.08*4	m ²	20.736	
				RAZEM	20.736
9	KNR 7-12	Malowanie natryskiem pneumatycznym emaliami poliwinylowymi konstrukcji pelnosciennych -malowanie belek nowych	m ²		
d.3	0225-01	20.736	m ²	20.736	
				RAZEM	20.736
10	KNR 7-12	Czyszczenie przez szcztokowanie mechaniczne do trzeciego stopnia czystosci konstrukcji pelnosciennych-istniejace slupy	m ²		
d.3	0102-01	54*2.8*0.08*4+8*0.05*4*3*2	m ²	57.984	
				RAZEM	57.984
11	KNR 7-12	Malowanie pedzlem farbami do gruntowania chlorokauczkowymi konstrukcji pelnosciennych-istniejace slupy	m ²		
d.3	0204-01	57.984	m ²	57.984	
				RAZEM	57.984
12	KNR 7-12	Malowanie pedzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami olejnymi konstrukcji pelnosciennych-istniejace slupy	m ²		
d.3	0209-01	57.984	m ²	57.984	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	57.984
13	KNR 2-23 d.3 0404-04	Ogrodzenia wewnętrzne płyty boiska - furtka stalowa z kształtowników 1.0x2.1 m wypełniona siatką ocynkowaną z klamką i zamkiem 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
14	d.3 kalk. własna	Dostawa i montaż siatki piłkochwyłów wraz z elementami montażowymi siatki wysokość 4 m 152.7*4	m ² m ²	 610.800	
				RAZEM	610.800
4		Nawierzchnia z trawy syntetycznej			
15	KNR-W 2- d.4 02 1123- 01 analogia	Nawierzchnia z trawy syntetycznej zwielofunkcyjnej wys 20mm wypełnionej piaskiem 1275.75	m ² m ²	 1275.750	
				RAZEM	1275.750
16	KNR-W 2- d.4 02 1123- 01 analogia	Nawierzchnia z trawy syntetycznej w innym kolorze (linie na boisku) 500	m m	 500.000	
				RAZEM	500.000
17	d.4 kalk. własna	Wypełnienie nawierzchni piaskiem 1275.75	m ² m ²	 1275.750	
				RAZEM	1275.750
5	44400000-4	Wyposażenie boiska			
18	d.5 kalk. własna	Dostawa i montaż bramki do piłki ręcznej 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
19	KNR 7-12 d.5 0213-01	Malowanie pędzlem emaliami chlorokauczukowymi konstrukcji pełnościennych-tablice do koszykówki 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000
6	45310000-3	Roboty elektryczne			
20	KNR 2-01 d.6 0701-0201	Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębokości do 0.6 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III 20.1+24.1	m m	 44.200	
				RAZEM	44.200
21	KNR 5-10 d.6 0103-01	Ręczne układanie kabli wielożyłowych o masie do 0.5 kg/m na napięcie znamionowe poniżej 110 kV w rowach kablowych-4x25 YAKXS 20.1+24.1+2*2	m m	 48.200	
				RAZEM	48.200
22	KNR 4-03 d.6 1133-02	Demontaż opraw żarowych blaszanych z kloszem cylindrycznym zawieszanych 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
23	KNR 5-10 d.6 1005-06	Montaż na zamontowanym wysięgniku opraw LED 2*3	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
24	KNR 5-10 d.6 0708-01	Ręczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat.I-III 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
25	KNR 5-10 d.6 0809-11	Mechaniczne pogrążanie uziomów pionowych prętowych w gruncie kat. III 2	m m	2.000	
				RAZEM	2.000